
UCHWAŁA NR 416.2016
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO

z dnia 9 grudnia 2016 r.

w sprawie: zmian w planie  finansowym Budżetu Powiatu Suskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2016  poz. 
814 z późn. zm.) oraz art. 257 ust. 1, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870). Zarząd Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian oraz przeniesień w planie finansowym dochodów Budżetu Powiatu Suskiego na 2016 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

Dochody Budżetu Powiatu Suskiego w planie finansowym na 2016 r. po zmianach wynoszą
86 911 458,10 zł.

§ 2. 

Dokonuje się zmian oraz przeniesień w planie finansowym wydatków Budżetu Powiatu Suskiego na 2016 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

Wydatki Budżetu Powiatu Suskiego w planie finansowym na 2016 r. po zmianach wynoszą
90 584 296,61 zł.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AF20E849-4842-495D-8A45-29D00C76EA27. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 416.2016 Zarządu Powiatu Suskiego z dnia 9 grudnia 2016r.
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Budżetu Powiatu Suskiego na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 1 000,004 022 768,00 4 023 768,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 000,00 3 213 768,003 212 768,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
10 000,00 1 000,00 11 000,00

Starostwo powiatowe 10 000,00 1 000,00 11 000,00

710 Działalność usługowa - 31 000,002 643 863,90 2 612 863,90

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 31 000,00 2 150 963,902 181 963,90

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

325 548,90 - 63 405,00 262 143,90

Starostwo powiatowe 325 548,90 - 63 405,00 262 143,90

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
123 700,00 - 31 000,00 92 700,00

Starostwo powiatowe 123 700,00 - 31 000,00 92 700,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

586 080,00 63 405,00 649 485,00

Starostwo powiatowe 586 080,00 63 405,00 649 485,00

750 Administracja publiczna - 351 000,001 273 407,95 922 407,95

75020 Starostwa powiatowe - 351 000,00 799 227,951 150 227,95

0970 Wpływy z różnych dochodów 722 400,00 - 351 000,00 371 400,00

Starostwo powiatowe 722 400,00 - 351 000,00 371 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 885,603 735 971,44 3 736 857,04

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 885,60 3 736 857,043 735 971,44

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 476,00 885,60 31 361,60

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 30 476,00 885,60 31 361,60

758 Różne rozliczenia 323 181,0039 180 500,00 39 503 681,00

Id: AF20E849-4842-495D-8A45-29D00C76EA27. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 2

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 323 181,00 32 934 523,0032 611 342,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 611 342,00 323 181,00 32 934 523,00

Starostwo powiatowe 32 611 342,00 323 181,00 32 934 523,00

801 Oświata i wychowanie - 2 008 236,333 865 831,94 1 857 595,61

80120 Licea ogólnokształcące 63 630,62 417 992,30354 361,68

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
127 744,00 6 600,00 134 344,00

Liceum Ogólnokształcące Nr I im.Marii Skłodowskiej-Curie 45 596,00 6 600,00 52 196,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
26 069,97 57 030,62 83 100,59

Starostwo powiatowe 26 069,97 57 030,62 83 100,59

80130 Szkoły zawodowe - 2 071 866,95 1 415 750,153 487 617,10

0690 Wpływy z różnych opłat 2 400,00 - 80,00 2 320,00

Zespół Szkół im. Świetego Jana Kantego 400,00 - 80,00 320,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
304 900,00 5 000,00 309 900,00

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 245 900,00 5 000,00 250 900,00

0830 Wpływy z usług 204 965,00 - 620,00 204 345,00

Zespół Szkół im. Świetego Jana Kantego 1 100,00 - 620,00 480,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 100,00 4 100,00

Zespół Szkół im. Świetego Jana Kantego 1 000,00 - 400,00 600,00

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 1 500,00 500,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 152 081,00 1 100,00 153 181,00

Zespół Szkół im. Świetego Jana Kantego 19 500,00 1 100,00 20 600,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 989 000,00 - 1 989 000,00 0,00

Starostwo powiatowe 1 989 000,00 - 1 989 000,00 0,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
704 771,10 - 68 366,95 636 404,15

Starostwo powiatowe 704 771,10 - 68 366,95 636 404,15

Id: AF20E849-4842-495D-8A45-29D00C76EA27. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 3

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
46 000,00 - 20 000,00 26 000,00

Starostwo powiatowe 46 000,00 - 20 000,00 26 000,00

852 Pomoc społeczna 87 700,006 981 201,61 7 068 901,61

85202 Domy pomocy społecznej 87 700,00 5 531 842,005 444 142,00

0830 Wpływy z usług 2 744 500,00 87 700,00 2 832 200,00

Dom Pomocy Społecznej w Łętowni 1 404 500,00 22 000,00 1 426 500,00

Dom Pomocy Społecznej w Makowie Podhalańskim 1 340 000,00 65 700,00 1 405 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 400,00642 965,00 685 365,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 42 400,00 478 000,00435 600,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na
 

finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia

 

społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy
435 600,00 42 400,00 478 000,00

Starostwo powiatowe 435 600,00 42 400,00 478 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 100,001 150 162,32 1 154 262,32

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 4 100,00 4 990,00890,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 300,00 4 000,00 4 300,00

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna 300,00 4 000,00 4 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 240,00 100,00 340,00

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna 240,00 100,00 340,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 332 000,00332 000,00

0830 Wpływy z usług 250 000,00 - 15 010,97 234 989,03

Zespół Szkół im. W. Witosa 250 000,00 - 15 010,97 234 989,03

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,97 10,97

Zespół Szkół im. W. Witosa 0,00 10,97 10,97

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 000,00 15 000,00 32 000,00

Zespół Szkół im. W. Witosa 17 000,00 15 000,00 32 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 6 623 133,0014 129 502,51 7 506 369,51

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 6 623 133,00 7 338 369,5113 961 502,51

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 480 000,00 - 994 653,00 485 347,00

Starostwo powiatowe 1 480 000,00 - 994 653,00 485 347,00

Id: AF20E849-4842-495D-8A45-29D00C76EA27. Uchwalony Strona 4



BeSTia
Strona 4

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

5 628 480,00 - 5 628 480,00 0,00

Starostwo powiatowe 5 628 480,00 - 5 628 480,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 600,000,00 3 600,00

92195 Pozostała działalność 3 600,00 3 600,000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
0,00 3 600,00 3 600,00

Starostwo powiatowe 0,00 3 600,00 3 600,00

95 461 960,83 86 911 458,10- 8 550 502,73Razem:

Id: AF20E849-4842-495D-8A45-29D00C76EA27. Uchwalony Strona 5



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 416.2016 Zarządu Powiatu Suskiego z dnia 9 grudnia 2016r.
Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Budżetu Powiatu Suskiego na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 1 000,008 354 051,49 8 355 051,49

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 000,00 7 026 335,497 025 335,49

4270 Zakup usług remontowych 2 034 264,93 1 000,00 2 035 264,93

Starostwo powiatowe 2 034 264,93 1 000,00 2 035 264,93

710 Działalność usługowa - 31 000,002 703 598,90 2 672 598,90

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 31 000,00 2 210 963,902 241 963,90

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 308,07 1 800,01 133 108,08

Starostwo powiatowe 131 308,07 1 800,01 133 108,08

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 589,79 0,01 16 589,80

Starostwo powiatowe 16 589,79 0,01 16 589,80

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 966,24 - 1 800,03 1 166,21

Starostwo powiatowe 2 966,24 - 1 800,03 1 166,21

4129 Składki na Fundusz Pracy 422,74 0,02 422,76

Starostwo powiatowe 422,74 0,02 422,76

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 40 191,58 - 18 000,01 22 191,57

Starostwo powiatowe 40 191,58 - 18 000,01 22 191,57

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 26 348,40 - 18 540,00 7 808,40

Starostwo powiatowe 26 348,40 - 18 540,00 7 808,40

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 927,60 2 100,00 5 027,60

Starostwo powiatowe 2 927,60 2 100,00 5 027,60

4277 Zakup usług remontowych 90 900,00 - 45 450,00 45 450,00

Starostwo powiatowe 90 900,00 - 45 450,00 45 450,00

4279 Zakup usług remontowych 10 100,00 - 5 050,00 5 050,00

Starostwo powiatowe 10 100,00 - 5 050,00 5 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 411 407,90 - 35 160,00 376 247,90

Starostwo powiatowe 411 407,90 - 35 160,00 376 247,90

Id: AF20E849-4842-495D-8A45-29D00C76EA27. Uchwalony Strona 6



BeSTia
Strona 2

4307 Zakup usług pozostałych 6 300,00 16 785,00 23 085,00

Starostwo powiatowe 6 300,00 16 785,00 23 085,00

4309 Zakup usług pozostałych 700,00 1 865,00 2 565,00

Starostwo powiatowe 700,00 1 865,00 2 565,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 67 950,00 67 950,00

Starostwo powiatowe 0,00 67 950,00 67 950,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 550,00 7 550,00

Starostwo powiatowe 0,00 7 550,00 7 550,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 586 080,00 - 4 545,00 581 535,00

Starostwo powiatowe 586 080,00 - 4 545,00 581 535,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 120,00 - 505,00 64 615,00

Starostwo powiatowe 65 120,00 - 505,00 64 615,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 885,603 871 271,44 3 872 157,04

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 885,60 3 766 607,043 765 721,44

4260 Zakup energii 96 000,00 885,60 96 885,60

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 96 000,00 885,60 96 885,60

801 Oświata i wychowanie - 2 031 055,3331 818 823,58 29 787 768,25

80111 Gimnazja specjalne 5 000,00 457 809,30452 809,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 135,00 5 000,00 319 135,00

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 314 135,00 5 000,00 319 135,00

80120 Licea ogólnokształcące 63 630,62 7 375 495,727 311 865,10

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 8 040,00 500,00 8 540,00

Liceum Ogólnokształcące Nr I im.Marii Skłodowskiej-Curie 8 040,00 500,00 8 540,00

4260 Zakup energii 256 688,00 3 000,00 259 688,00

Liceum Ogólnokształcące Nr I im.Marii Skłodowskiej-Curie 194 200,00 3 000,00 197 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 164 164,26 3 600,00 167 764,26

Liceum Ogólnokształcące Nr I im.Marii Skłodowskiej-Curie 54 000,00 3 600,00 57 600,00

4301 Zakup usług pozostałych 3 870,97 23 241,10 27 112,07

Liceum Ogólnokształcące Nr I im.Marii Skłodowskiej-Curie 3 870,97 23 241,10 27 112,07

4421 Podróże służbowe zagraniczne 11 838,74 15 300,00 27 138,74

Id: AF20E849-4842-495D-8A45-29D00C76EA27. Uchwalony Strona 7



BeSTia
Strona 3

Liceum Ogólnokształcące Nr I im.Marii Skłodowskiej-Curie 11 838,74 15 300,00 27 138,74

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 17 989,52 17 989,52

Liceum Ogólnokształcące Nr I im.Marii Skłodowskiej-Curie 0,00 17 989,52 17 989,52

80130 Szkoły zawodowe - 2 422 866,95 19 818 082,2022 240 949,15

4300 Zakup usług pozostałych 351 986,73 5 500,00 357 486,73

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 120 724,00 5 500,00 126 224,00

4301 Zakup usług pozostałych 609 177,47 - 68 366,95 540 810,52

Zespół Szkół im. bł. ks. Piotra Dańkowskiego 583 023,62 - 68 366,95 514 656,67

4307 Zakup usług pozostałych 1 989 000,00 - 1 989 000,00 0,00

Starostwo powiatowe 1 989 000,00 - 1 989 000,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 351 000,00 - 351 000,00 0,00

Starostwo powiatowe 351 000,00 - 351 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 210 526,71 - 20 000,00 1 190 526,71

Starostwo powiatowe 1 198 000,00 - 20 000,00 1 178 000,00

80195 Pozostała działalność 323 181,00 744 383,00421 202,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 115,00 323 181,00 459 296,00

Starostwo powiatowe 136 115,00 323 181,00 459 296,00

852 Pomoc społeczna 87 700,009 769 909,59 9 857 609,59

85202 Domy pomocy społecznej 87 700,00 5 770 470,385 682 770,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 702 028,21 43 900,00 2 745 928,21

Dom Pomocy Społecznej w Makowie Podhalańskim 1 604 204,40 43 900,00 1 648 104,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 473 704,00 9 500,00 483 204,00

Dom Pomocy Społecznej w Makowie Podhalańskim 278 704,00 9 500,00 288 204,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60 995,00 1 300,00 62 295,00

Dom Pomocy Społecznej w Makowie Podhalańskim 38 795,00 1 300,00 40 095,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 018,39 22 000,00 165 018,39

Dom Pomocy Społecznej w Łętowni 101 630,70 22 000,00 123 630,70

4270 Zakup usług remontowych 22 500,00 10 000,00 32 500,00

Dom Pomocy Społecznej w Makowie Podhalańskim 15 000,00 10 000,00 25 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 24 234,69 1 000,00 25 234,69

Id: AF20E849-4842-495D-8A45-29D00C76EA27. Uchwalony Strona 8



BeSTia
Strona 4

Dom Pomocy Społecznej w Makowie Podhalańskim 24 234,69 1 000,00 25 234,69

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 400,002 085 892,40 2 128 292,40

85333 Powiatowe urzędy pracy 42 400,00 1 687 900,001 645 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 161 928,26 35 440,00 1 197 368,26

Powiatowy Urząd Pracy w Suchej Beskidzkiej 1 161 928,26 35 440,00 1 197 368,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217 915,67 6 092,00 224 007,67

Powiatowy Urząd Pracy w Suchej Beskidzkiej 217 915,67 6 092,00 224 007,67

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 294,40 868,00 22 162,40

Powiatowy Urząd Pracy w Suchej Beskidzkiej 21 294,40 868,00 22 162,40

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 900,009 046 137,00 9 045 237,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 5 000,00 855 640,07860 640,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 568 720,61 - 5 000,00 563 720,61

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 568 720,61 - 5 000,00 563 720,61

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 4 100,00 1 558 606,801 554 506,80

4300 Zakup usług pozostałych 35 300,00 4 100,00 39 400,00

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna 35 300,00 4 100,00 39 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 6 623 133,0018 092 341,02 11 469 208,02

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 6 623 133,00 11 296 208,0217 919 341,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 994 653,00 - 994 653,00 1 000 000,00

Starostwo powiatowe 1 994 653,00 - 994 653,00 1 000 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 305 957,53 - 5 628 480,00 3 677 477,53

Starostwo powiatowe 9 305 957,53 - 5 628 480,00 3 677 477,53

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 600,00256 000,00 259 600,00

92195 Pozostała działalność 3 600,00 72 600,0069 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 3 600,00 48 600,00

Starostwo powiatowe 45 000,00 3 600,00 48 600,00

99 134 799,34 90 584 296,61- 8 550 502,73Razem:

Id: AF20E849-4842-495D-8A45-29D00C76EA27. Uchwalony Strona 9




